
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Fundação Universidade Federal do ABC 

Pró-Reitoria de Graduação 

Comissão de Homologação de Matrículas de Ingressantes pelo SISU 2025 
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP 

CEP 09210-580 

comissao.homologacao@ufabc.edu.br 

 

 

 

 

PORTARIA DA COMISSÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE MATRÍCULAS DE 

INGRESSANTES PELO SISU 2025 Nº 042, DE 04 DE JUNHO DE 2025. 

 

Retifica o resultado da Portaria nº 022 de 12 de maio de 

2025. 

 

 

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE MATRÍCULAS DE 

INGRESSANTES PELO SISTEMA DE SELEÇÃO UNIFICADA (SISU) 2025, nomeada pela 

Reitoria através da portaria nº 4658, de 23 de janeiro de 2025, publicada no Boletim de Serviço nº 

1416 de 28 de janeiro de 2025, e com base no Edital de Ingresso nº 001 de 09 de janeiro de 2025, 

no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Retificar o resultado publicado da Portaria nº 022/2025. 

 

Onde se lê: 

CPF NOME RESULTADO 

547.***.***-66 MURILO FARIA DE MOURA RECURSO INDEFERIDO 

 

Leia-se: 

CPF NOME RESULTADO 

547.***.***-66 MURILO FARIA DE MOURA RECURSO DEFERIDO 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no endereço eletrônico 

da Pró-Reitoria de Graduação (http://prograd.ufabc.edu.br/sisu). 

 

mailto:comissao.homologacao@ufabc.edu.br

